中 国 水 力 发 电 工 程 学 会
小 水 电 专 业 委 员 会 文 件

水利学电[2013]04号

关于下发“农村水电增效扩容改造”学术交流会

暨小水电专委会 2013年年会会议纪要的通知

各有关单位及委员：

“农村水电增效扩容改造”学术交流会暨中国水力发电工程

学会小水电专委会 2013年年会于 2013年 11月 20日在浙江杭州

召开。为使大家了解会议的内容，贯彻好会议精神，现将会议纪

要、“农村水电增效扩容改造”学术交流会征文优秀论文获奖名

单、2013年年会工作报告、中国水力发电工程学会“关于同意中

国水力发电工程学会小水电专委会第二届委员会组成名单的批

复”及《小水电》杂志编委会成员名单发给你们。

如有建议和要求请与专委会秘书处赵建达联系。联系电话：

0571-56729282，13957146000，E-mail:zhaojd0571@126.com，传

真：0571-88082848。

附件：

1.  “农村水电增效扩容改造”学术交流会暨中国水力发电

工程学会小水电专委会、中国水利学会水力发电专委会 2013 年

年会会议纪要

mailto:E-mail:zhaojd0571@126.com

2.  关于公布“农村水电增效扩容改造”学术交流会征文优

秀论文获奖名单通知（水利学电[2013]03号）

3.  中国水力发电工程学会小水电专委会 2013 年年会工作

报告

4.  中国水力发电工程学会“关于同意中国水力发电工程学

会小水电专委会第二届委员会组成名单的批复”（水电学秘字

[2013]第 058号）

5.  新一届《小水电》杂志编委会成员名单

中国水力发电工程学会小水电专业委员会

2013年 11月 28日

主题词：小水电专委会  学术交流  年会  换届  纪要  通知

抄送：中国水力发电工程学会、水利部水电局。

中国水力发电工程学会小水电专委会   2013年 11月 28日印发